BP 1176 f 211r 06 za 22-06-1381.

Jkvr Agnes dvw hr Johannes van Hoescot ridder droeg over aan Johannes zvw voornoemde hr Gheerlacus Rover ridder een erfpacht van 4 mud 1½ lopen rogge, maat van Helmond, uit een erfpacht van 11 mud rogge, maat van Helmond, die wijlen voornoemde hr Gheerlacus Rover ridder moest leveren aan kvw voornoemde hr Johannes van Hoescot, gaande uit al zijn goederen.

Domicella Agnes filia quondam domini Johannis de Hoescot militis cum tutore hereditariam paccionem (dg: duorum modiorum et) quatuor modiorum et unius et dimidii lopinorum siliginis mesure de Helmont de hereditaria paccione undecim modiorum siliginis dicte mesure quam dominus quondam Gheerlacus Rover miles liberis dicti quondam domini Johannis de Hoescot (dg: ab ipso quondam domino Johanne et d) solvere tenetur ut dicebat #ex omnibus suis bonis# hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam domini Gheerlaci promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 211r 07 za 22-06-1381.

Vornoemde Johannes beloofde aan voornoemde jkvr Agnes 40 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) en 44 Brabantse dobbel met Sint-Jan daarop volgend (di 24-06-1382) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicte domicelle Agneti XL Brabant dobbel in nativitatis (dg: p) Domini proximum et XLIIII Brabant dobbel ad Johannis deinceps futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 211r 08 za 22-06-1381.

Wellinus van Beke droeg over aan Johannes Cleijnman van Os 2 stukken land in Oss, (1) tussen Rutgerus Pijn van Derenborch enerzijds en Johannes zv Henricus Ricouds soen anderzijds, (2) tussen voornoemde Rutgerus enerzijds en Johannes zv Robbertus van Doerne anderzijds.

Wellinus de Beke duas pecias terre sitas in parochia de Os (Dg: inter he) quarum una inter hereditatem Rutgeri Pijn de Derenborch

ex uno et hereditatem Johannis filii Henrici Ricouds soen ex alio et altera inter hereditatem dicti Rutgeri ex uno et hereditatem Johannis filii Robberti de Doerne ex alio sunt situate ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Cleijnman de Os promittens warandiam et obligationem deponere (dg: except) tamquam de hereditate ab omni censu libera. Testes datum supra.

BP 1176 f 211r 09 di 25-06-1381.

Hr Theodericus Loef van Huerne en hr Willelmus van Aa, ridders, en Henricus Dicbier heer van Mierlo beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius etc 40 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381; 5+31+31+30+1=98 dgn) te betalen, op straffe van 2.